川北医人字（2009）33号

关于评选川北医学院2009年
“优秀教师”、“先进教育工作者”的通知
学校各部门：

为庆祝新中国成立60周年和2009年教师节，加强学校师德建设，进一步激励广大教职工爱岗敬业、教书育人、为人师表的光荣感和责任心，建设一支高素质教师队伍和教育管理干部队伍，学校决定组织评选2009年“优秀教师”和“先进教育工作者”，将在今年教师节期间予以表彰。现将评选的有关事宜通知如下：
一、评选范围

在校连续工作满5年，并取得良好教学效果、显著科研成绩和良好管理效益的教师和教育管理工作者。

二、评选条件

认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，全面落实科学发展观，忠诚人民的教育事业，有强烈的事业心和责任感，出色履行岗位职责，师德高尚，模范地讲卫生、讲文明、爱环境，自觉遵纪守法，教书育人，管理育人，服务育人，为人师表，并具备下列条件之一：
（一）坚持在教学第一线工作，树立以人为本的教育理念，热爱学生，关心学生全面成长，教书育人，在培养人才方面成绩突出。

（二）具有较为深厚的学术功底，高质量地完成教育教学工作任务，在课程改革、教材建设、实验室建设和提高教育教学质量方面成绩突出。

（三）在教学研究、科学研究和科技推广等方面有突出成果，或具有较显著的经济效益和社会效益。

（四）所授课程或所辅导的学生在全国或全省组织的各类统考或竞赛中获得较好成绩。

（五）热心于对青年教师的传、帮、带工作，在培养青年教师方面积极热情，取得显著成效，有典型事例。

（六）爱岗敬业，勤政廉洁，思想端正，团结协作，具有良好的职业道德和敬业精神，在学校管理、服务和学校建设等方面成绩显著。

（七）坚守工作岗位，模范遵守各项规章制度，兢兢业业做好本职工作，出色完成各项工作任务。

    近两年来发生过教学事故的教学人员、在管理与服务工作中出现责任事故者不得参加评选表彰。

三、评选办法和工作要求

    （一）采取自下而上逐级推荐的办法进行评选。先由各部门按照学校下达的推荐名额，在广泛听取教职工和学生意见的基础上进行提名推荐；人事处对各部门推荐人选进行资格审查，符合条件的提交学校党委审核；学校党委根据评选条件，最终确定学校2009年优秀教师、先进教育工作者并进行为期7天的公示。

    （二）各部门要加强对评选工作的领导，要向教职工广泛宣传评选条件和有关规定，充分发动广大教职工，民主评选，加强监督。在评选工作中，要坚持实事求是、好中选优的原则，按照评选条件严格评审，认真把关，使推选出来的人选真正具有代表性、典型性和先进性。
（三）为保证评选工作的顺利进行，请各部门于7月10日前将“优秀教师”、“先进教育工作者”候选人名单及填写好的《川北医学院优秀教师、优秀教育工作者推荐表》（推荐表可在人事处网上下载）一式两份报送人事处。未在规定时间内报送材料的部门视为自动放弃。

（四）为营造学先进、赶先进、争当先进的良好氛围，校内新闻媒体要对先进人物事迹进行广泛宣传报道。

四、奖励办法

坚持精神奖励和物质奖励相结合，以精神奖励为主的原则。学校将根据评选结果印发表彰决定，教师节期间召开表彰大会，并组织典型报告和经验介绍。
附件：
1.川北医学院2009年优秀教师、先进教育工作者推荐名额分配表

         2.川北医学院优秀教师、先进教育工作者推荐表
主题词：评选  表彰  通知

主  送：各院、系、处、馆、

抄  送：学院领导

学院办公室                             2009年06月25日印发

（共印55份）

附件1

	2009年学院优秀教师、先进教育工作者名额分配表

	部   门
	优秀教师
	先进教育工作者

	党院办

	3

	宣传部   组织部  党校

	2

	学院工会 离退办 离退休党总支

	1

	学生处 团委   外语人文党总支   各学生党总支

	5

	人事处 纪委 监察处  机关第一党总支

	2

	计财处

	2

	教务处  高教研究所

	3

	研究生处  科技处

	1

	招生就业处

	1

	保卫处 武装部

	2

	国资处  审计处

	2

	基建处

	1

	后勤产业处（集团）  后勤党总支

	4

	图书馆  机关第二党总支
	1
	2

	学报编辑部

	1

	现代教育信息技术部

	1

	临床医学系
	11
	1

	医学影像学系
	3
	1

	第二临床学院
	2
	1

	医学检验学系
	1

	护理学院
	1
	1

	麻醉医学系
	1

	眼视光学系
	1

	口腔医学系
	1

	中西医临床医学系
	1

	基础医学院  基础医学院党总支
	18
	2

	法医学系
	1

	外国语言文化系  国际教育交流学院
	4
	1

	人文社科院
	3
	1

	成人教育学院  成教院党总支
	1

	小计
	50
	41

附件2
川北医学院优秀教师、先进教育工作者推荐表

	姓  名

	性

别

	民

族

	出生年月

	政治面貌

	学历

	联系联系电话

	工作部门

	现任职称、职务

或工人技术等级

	先  进  事  迹

	部门推
荐意见
	                                   （盖  章）  年  月   日

	学  院
意  见
	                                  （盖  章）  年  月   日

3